お客様各位
2013年 6月

米国及びカナダへの輸出ＧＲＩのお知らせ

貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、WESTWOOD SHIPPING LINES をお引き立て頂き、誠に有り難うございます。

さて、弊社ウエストウッドは米国及びカナダへの輸出貨物に対して運賃を 2013年 7月 10日より、

下記の様に値上げさせて頂きます。何卒ご協力とご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

=======================================================================

2013 GENERAL RATE INCREASE

  Effective July 10, 2013, all commodities moving under tariff or service contract rates from

Japan, Korea and China to U.S. or Canadian ports and points shall be subject to a general

rate increase as follows:

1) to all ports and points in Washington, Oregon Idaho & British Columbia :

値上げ幅  USD 320 / 20’DC,TK&OT

                            USD 400 / 40’DC,FR&OT

                          USD 450 / 40’HC

2) to all other U.S. States and Canadian Provinces :

値上げ幅  USD 480 / 20’DC,TK&OT

          USD 600 / 40’DC,FR&OT

                             USD 675 / 40’HC

以上